Zarzadzenie nr 31/2020
Wojta Gminy Brojce
z dnia 29 maja 2020 r.

W sprawie zmian budzetu gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 z pdzn. zm.) Wéjt Gminy Brojce zarzadza co
nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetowych o taczng kwote 158.673 zi
zgodnie z zat. nr 1.

§ 2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetowych o taczng kwote 158.673 zi
zgodnie z zat. nr 2.

§ 3. Zmian budzetu dokonuje si¢ w zwigzku z:

-otrzymang decyzjag Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 174/2020 z dnia 27.05.2020 .
w sprawie przyznania dotacji na realizacj¢ zadan w zakresie wychowania przedszkolnego w
kwocie 88.944 zl,

- podpisang umowg z Centrum Projektow Polska Cyfrowa na przyznanie grantu pn. ,,Zdalna
Szkota+” na kwote 54.729 zl,

- porozumieniem z Powiatem Gryfickim w sprawie powierzenia gminie wykonania zadan
zwigzanych z utrzymaniem drog powiatowych w Gminie Brojce na kwotg 15.000 zt

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Brojce.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce Nr 31/2020 z dnia 29.05.2020 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresé¢

Przed zmianag

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i facznosé

1174 197,99

15 000,00

1189 197,99

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00

15 000,00

15 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

0,00

15 000,00

15 000,00

801

Oswiata i wychowanie

91 424,00

143 673,00

235 097,00

80101

Szkoty podstawowe

56 464,00

54 729,00

111 193,00

2057

Dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz $srodkéw, o ktérych mowa
wart. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego

37 799,14

54 729,00

92 528,14

80103

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

7 300,00

88 944,00

96 244,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkoéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-
gminnych)

0,00

88 944,00

88 944,00

Razem:

24 222 237,52

158 673,00

24 380 910,52

Zalacznik nr 2 do Zarzadzenia Wéjta Gminy Brojce nr 31/2020 z dnia 29.05.2020

Dziat Rozdziat Pa;?gr Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 1633880,43| 15000,00 1 648 880,43
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 15 000,00 15 000,00
4210 | 4akup materiatow i 0,00 15000,00 15 000,00
wyposazenia
801 Oswiata i wychowanie 5465 198,26 | 143 673,00 5 608 871,26
80101 Szkoty podstawowe 3752178,23| 54 729,00 3 806 907,23
4247 |%4akup Srodkow 37799,14| 54 027,00 91 826,14
dydaktycznych i ksigzek
4437 R&zne optaty i sktadki 0,00 702,00 702,00
80103 Oddzlaly przedszkolne w 779 662,80 | 88 944,00 868 606,80
szkotach podstawowych
4010 | Wynagrodzenia osobowe 534576,00| 88 944,00 623 520,00
pracownikéw
Razem:| 23872237,52| 158 673,00 24 030 910,52
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